РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«19» апреля 2012 года                                                     № 2
с. Скородное

«О списании транспортного средства»
В соответствии с Уставом Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Скородненского сельского поселения», утвержденным Решением Скородненского сельского Совета народных депутатов № 10 от 20.07.2010г., Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить списание автомобиля УАЗ – 452б, государственный номер К 863 КР 57 RUS, 1982 года выпуска, номер двигателя 10407858, шасси 266376, находящийся на балансе Администрации Скородненского сельского поселения.

Председатель Скородненского сельского
Совета народных депутатов                                                       П. И. Токарев